
DECRETOS 
RIODC 2021 

? 002649 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA GLST 

LA PLATA, 10 SEP 2021. 'x,1fíl—f'——U€oa…xo. 

| 
VISTO el Telegrama por el cual presenta la renuncia 

ocupa en esta Administración Municipal la señora CALZADA Rocío Ailen; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Aceptar a partir del 10 de Agosto de 2021, la renuncia presentada por la 

señora CALZADA Rocío Ailén, DNI 42.352.003, Legajo N* 721.041 quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General del Teatro Municipal Coliseo 

Podestá, dependiente de la Subsecretaría General de la Secretaría General, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio , Categoría 1.- 

frendado por el señor Secretario de 

Dr. JULIO CÉSAR GARRO 
Intenciente 

/ Municinalidad de La Plate 

2124


